
Celnímu úřadu

Daňové identifikační číslo

Příjmení Jméno

Bydli�tě (fyzické osoby), sídlo (právnické osoby)

Datum

P Ř I Z N Á N Í
ke spotřební dani z

podle zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozděj�ích předpisů
za zdaňovací období:

PROHLA�UJI, �E V�ECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V TOMTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ.

Podpis

25 540 MF-GŘC - vzor č.1

rok měsíc 

otisk prezentačního razítka celního úřadu

vyti�těno programem FormFiller

Daňové přiznání*)

řádné opravné dodatečné

Titul Rodné číslo

Den zji�tění důvodů pro podání dostatečného daňového přiznání:

Právnická osoba:

Fyzická osoba:

Identifikační číslo

Obchodní firma (fyzické osoby), obchodní firma nebo název (právnické osoby)
Fyzická i právnická osoba:

Osoba oprávněná k podpisu za daňový subjekt:
Příjmení Jméno

U právnické osoby: postavení vzhledem k právnické osobě

Otisk 
razítka

*) nehodící se �krtněte
*1)  Vyplní se pouze jedna z mo�ností dle pokynů k vyplňpvání

*1)

den vzniku povinnosti daň přiznat a zaplatit:*1)



sl. 3 sl. 4

I. ODDÍL

sl. 5

Číselné označení

sl. 1 sl. 2

č.ř.
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II. ODDÍL

Mno�ství
Daň

Nárok
na vrácení daněvybraných výr.vybraných výrobků MJ

sl. 6 sl. 7

Kód

sl. 8

Pro-
cento

Záznam CÚ

1

2

3

Daň ze sloupce 6 celkem

Nárok na vrácení daně ze sloupce 7 celkem

K odvodu (je-li ř. 1 - ř. 2) - k vrácení (je-li ř. 1 - ř. 2 záporný)

11

12

a

b
a

b

Záznam plátce

Evidenční údaje
Daň  připadající  na  daňové  přiznání  podané  v  tomto zdaňovacím období podle  §  13  odst. 22,  §  18  odst. 6,  7,  8,
§  20 odst.  21 písm.  a),  §  22  odst. 20 písm. a), §  29 odst. 3  zákona  č. 353/203  Sb., o spotřebních  daních, ve  znění
pozděj�ích předpisů (vznikla-li povinnost daňové přiznáí podat):

*2) Vyplňuje se pouze tehdy, netýká-li se daňové přiznání daňové povinnosti za zdaňovací období

*) Nehodící se �krtněte

III. ODDÍL

Odesílající daňový sklad (evidenční číslo) C Z /
*2)

Číslo průvodního dokladu*2)

1.  

3.  4.  

2.  

-Kč

2



Celní úřad přiznanou daň vyměřil/ dodatečně vyměřil *) podle § 46 odst. 5 zákona ČNR č. 337/1992 Sb., o správě

ke dni:  Podpis pověřeného pracovníka

Přiznání sestavil : 
Přijmení

Telefon  

Jméno

 správce daně

Daňový subjekt je v konkurzním či vyrovnacím řízení ode dne:

Podpis

 daní a poplatků, ve znění pozděj�ích předpisů,

dne:    

�ádám o převedení poskytnutého zaji�tění daně dle § 23*), § 29*) zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění
pozděj�ích předpisů, na úhradu vyměřené daňové povinnosti za zdaňovací období, za které je daňová přiznání podáváno.
Zaji�tění bylo poskytnuto ve vý�i

-Kč

Datum  
Otisk

razítka Podpis

*) Nehodící se �krtněte3


